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0
                                                                                                                  KOMUNIKAT NR 12/I/2022-23/PPN Chrzanów
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 6.10.2022 roku

	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A


	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Karol Gxxxxxxxx
	Polonia Luszowice
	3 ż.k.
	1.10.2022
	50zł

	2
	Szymon Cxxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	1.10.2022
	50zł

	3
	Piotr Pxxxxxxxxx
	Zryw Brodła
	4 ż.k.
	1.10.2022
	1 mecz

	4
	Kamil Pxxxxxx
	Korona Mętków
	Cz.k.a.r.
	1.10.2022
	1 mecz

	5
	Tomasz Sxxxxx
	MKS Alwernia
	4 ż.k.
	1.10.2022
	1 mecz

	6
	Janusz Wxxxxx
	MKS Alwernia
	3 ż.k.
	1.10.2022
	50zł

	7
	Krystian Dxxxxxx
	Wolanka Wola Filipowska
	3 ż.k.
	1.10.2022
	50zł

	8
	Daniel Dxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	4 ż.k.
	2.10.2022
	1 mecz















	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B


	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Bartłomiej Mxxxxxxx
	Wisełka Rozkochów
	3 ż.k.
	1.10.2022
	40zł









1. Zmiana terminu Klasa „A”
	L.P
	Gospodarz
	Goście
	Termin
terminarzowy
	Godzina
	Nowy Termin

	1
	Polonia Luszowice

	Górnik Siersza
	22.10.2022
	15.00
	23.10.2022 godz.15.00








2. Zmiana terminu Klasa Trampkarz grupa 1
	L.p
	Gospodarze
	Goście
	Termin
terminarzowy
	Godzina
	Nowy termin

	1
	Fablok Chrzanów

	Ciężkowianka Jaworzno
	9.10.2022
	11.00
	7.10.2022 godz. 17.00 boisko Jaworzno ul. Krakowska 8








5. Zmiana terminu Klasa Młodzik grupa 1
	L.p
	Gospodarze
	Goście
	Termin
terminarzowy
	Godzina
	Nowy termin

	1
	Górnik Siersza

	Zgoda Byczyna
	5.10.2022
	16.30
	6.10.2022 godz. 17.00 boisko Jaworzno ul. Makowa

	2
	Fablok Chrzanów

	Ciężkowianka Jaworzno
	15.10.2022
	10.00
	16.10.2022 godz. 12.00 boisko Pogorzyce Szymanowskiego 74

	3 

	Zgoda Byczyna
	Triumf Alwernia
	9.10.2022
	16.30
	11.10.2022 godz. 16.30

	4
	Ciężkowianka Jaworzno

	AP 21 Chrzanów
	8.10.2022
	10.00
	[bookmark: _GoBack]19.10.2022 godz. 16.00







6. Zmiana terminu Klasa Młodzik grupa 2
	L.p
	Gospodarze
	Goście
	Termin
terminarzowy
	Godzina
	Nowy termin

	1
	Nadwiślanka Okleśna
	Promyk Bolęcin
	8.10.2022
	10.00
	11.10.2022 godz. 17.00 






Informujemy kluby, że przy zmianie terminu zawodów należy podać dokładnie we wniosku  o jaką kategorię wiekową chodzi, godzinę, datę oraz gospodarza. 
                                 
                	                            
  Wnioski do Komisji Gier o zmianę terminu spotkania należy składać zgodnie z Regulaminem
i zasadami Rozgrywek §14 ustęp 11oraz 12. Zgłoszenia zmian w danym tygodniu do czwartku godz. 14.00. 
Po tym terminie wniosek będzie przyjmowany do Komunikatu w tygodniu następnym.

Przypominamy o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan)  
drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl przed rozpoczęciem zawodów.
W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu
( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2022/23)

Przewodniczący Komisji Gier 
Zbigniew Jastrzębski 
Tel. 507 437 737
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Strona  1   z  1         Chrz anów  7 . 10 .2022 r.       0                                                                                                                      KOMUNIKAT   NR  1 2 /I/2022 - 23/PPN Chrzanów   z posiedzenia Komisji  Gier   PPN Chrzanów w dniu  6.10 .2022   rok u                                             1.   Zmiana terminu Klasa „A”            

Kary finansowe/dyskwalifikacji za  kartki żółte i czerwone  

Klasa A    

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Karol Gxxxxxxxx  Polonia Luszowice  3 ż.k.  1 . 10 .2022  50zł  

2  Szymon Cxxxxxxx  Tęcza Tenczynek  3 ż.k.  1.10.2022  50zł  

3  Piotr  Pxxxxxxxxx  Zryw Brodła  4 ż.k.  1.10.2022  1 mecz  

4  Kamil Pxxxxxx  Korona Mętków  Cz.k.a.r.  1.10.2022  1 mecz  

5  Tomasz Sxxxxx  MKS Alwernia  4 ż.k.  1.10.2022  1 mecz  

6  Janusz Wxxxxx  MKS Alwernia  3 ż.k.  1.10.2022  50zł  

7  Krystian Dxxxxxx  Wolanka Wola Filipowska  3   ż.k.  1.10.2022  50zł  

8  Daniel Dxxxxxx  Promyk Bolęcin  4 ż.k.  2 .10.2022  1 mecz  

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa B    

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Bartłomiej Mxxxxxxx  Wisełka Rozkochów  3 ż.k.  1.10.2022  40zł  

L.P  Gospodarz  Goście  Termin   terminarzowy  Godzina  Nowy Termin  

1  Polonia Luszowice    Górnik Siersza  22 .10 .2022  1 5 .00  23.10.2022 godz.15 . 0 0  

